
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2023
Processo Administrativo Nº 1443982023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 09/11/2023 14:59:32

TOTAL DO PROCESSO:   219.504,00

Item: 1

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO RESPIRADOR- LEISTUNG LUFT 3

Quantidade: 48 Val. Ref.: 3.450,00

Unidade: UN

Total Item: 98.400,00

Marca: LEISTUNG Modelo: LUFT 3

Valor Unit.: 2.050,00

Item: 2

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MONITOR CARDIACO – COMEN STAR 8000F

Quantidade: 24 Val. Ref.: 830,00

Unidade: UN

Total Item: 9.984,00

Marca: COMEN Modelo: STAR 8000F

Valor Unit.: 416,00

Item: 3

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO DESFIBRILADOR – NIHON KOHDEN CARDIOLIFE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 500,00

Unidade: UN

Total Item: 3.996,00

Marca: NIHON KODEN Modelo: CARDIOLIFE

Valor Unit.: 333,00

Item: 4

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO DESFIBRILADOR – INSTRMED H SO1

Quantidade: 12 Val. Ref.: 500,00

Unidade: UN

Total Item: 3.996,00

Marca: INSTRAMED Modelo: HS01

Valor Unit.: 333,00

Item: 5

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO RESPIRADOR MOVEL – KTK MICROTAK 920 
RESGATE

Quantidade: 36 Val. Ref.: 1.394,99

Unidade: UN

Total Item: 28.800,00

Marca: KTK Modelo: MICROTAK TOTAL

Valor Unit.: 800,00

Item: 6

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO BOMBA DE INFUSÃO – MDK MED

Quantidade: 60 Val. Ref.: 584,67

Unidade: UN

Total Item: 18.000,00

Marca: MDK Modelo: MDK

Valor Unit.: 300,00

Item: 7

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ASPIRADOR – ASPIRA MAX

Quantidade: 24 Val. Ref.: 145,00

Unidade: UN

Total Item: 3.480,00

Marca: ASPIRA MAX Modelo: ASPIRA MAX

Valor Unit.: 145,00

Item: 8

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ASPIRADOR – ASPIRA TEX

Quantidade: 60 Val. Ref.: 145,00

Unidade: UN

Total Item: 4.800,00

Marca: ASPIRATEX Modelo: ASPIRATEX

Valor Unit.: 80,00

Item: 9

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ELETROCARDIOGRAFO – BIONET CARDIOCARE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 450,00

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: BIONET Modelo: CARDIOCARE 2000

Valor Unit.: 200,00

Quant.: 1 Total: 219.504,00LOTE 1 Num: 047 Lance: 219.504,00

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 219.504,00

1 de 3Gerado em: 25/01/2024 10:33:15

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



Item: 10

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO DOPPLER FETAL – POCKET FETAL

Quantidade: 36 Val. Ref.: 70,00

Unidade: UN

Total Item: 2.340,00

Marca: POCKET FETAL Modelo: POCKET FETAL

Valor Unit.: 65,00

Item: 11

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CENTRIFUGA – DAIKI DT 4000

Quantidade: 12 Val. Ref.: 800,00

Unidade: UN

Total Item: 4.800,00

Marca: DAIKI Modelo: DT 4000

Valor Unit.: 400,00

Item: 12

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO AGITADOR KLINE ORBITAL LABOR PART

Quantidade: 12 Val. Ref.: 250,00

Unidade: UN

Total Item: 3.000,00

Marca: KLINE Modelo: ORBITAL

Valor Unit.: 250,00

Item: 13

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MICROSCOPIO – AD – OC

Quantidade: 12 Val. Ref.: 115,00

Unidade: UN

Total Item: 1.380,00

Marca: MICROSCOPIO Modelo: AD-OC

Valor Unit.: 115,00

Item: 14

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO-BANHO MARIA – BM EV 015

Quantidade: 12 Val. Ref.: 511,25

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: BANHO MARIA Modelo: BM EV 015

Valor Unit.: 200,00

Item: 15

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ESTUFA PARA ESTERILIZAÇÃO – NEVONI

Quantidade: 12 Val. Ref.: 516,67

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: NEVONI Modelo: NEVONI

Valor Unit.: 200,00

Item: 16

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ALTOCLAVE – PHOENIX LEFERCO-365 LITROS-
MPDELO 392209-2P/E/CL/PDA-1386/2021-1/4-220 VOLTS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 867,83

Unidade: UN

Total Item: 6.000,00

Marca: PHOENIX LUFERCO Modelo: PHOENIX LUFERCO

Valor Unit.: 500,00

Item: 17

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA ALTOCLAVE – STERMAX- 12 LITROS-220 VOLTS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 169,50

Unidade: UN

Total Item: 2.034,00

Marca: STERMAX Modelo: 12 LITROS

Valor Unit.: 169,50

Item: 18

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOA LTOCLAVE – BS DIGITALE-LITROS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 169,50

Unidade: UN

Total Item: 2.034,00

Marca: DIGITALE Modelo: DIGITALE

Valor Unit.: 169,50

Item: 19

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA MAQUINA DE LAVAR – ELETROLUX-17 KG- 
ESSENTIAL CARE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 414,70

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: ESSENTIAL CARE Modelo: ESSENTIAL CARE

Valor Unit.: 200,00

Item: 20

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO BISTURI ELETRICO – MODELO BP 150 S

Quantidade: 24 Val. Ref.: 282,92

Unidade: UN

Total Item: 4.320,00

Marca: BISTURI Modelo: EMAI BP150 S

Valor Unit.: 180,00

Item: 21

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO ASPIRADOR – FANEM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 145,00

Unidade: UN

Total Item: 1.740,00

Marca: FANEM Modelo: FANEM

Valor Unit.: 145,00

2 de 3Gerado em: 25/01/2024 10:33:15

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

Item: 22

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO DESFIBRILADOR -EMAI TRASMAI

Quantidade: 12 Val. Ref.: 500,00

Unidade: UN

Total Item: 2.400,00

Marca: EMAI Modelo: EMAI

Valor Unit.: 200,00

Item: 23

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO FOCO TETO – SLY LED 120

Quantidade: 12 Val. Ref.: 900,00

Unidade: UN

Total Item: 4.800,00

Marca: KSS Modelo: SKY LED 120

Valor Unit.: 400,00

Item: 24

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO REFRIGERADOR CAMARA CIENTIFICA – INDREL RC 
02 D

Quantidade: 12 Val. Ref.: 666,66

Unidade: UN

Total Item: 3.600,00

Marca: INDREL Modelo: RC 02 D

Valor Unit.: 300,00

3 de 3Gerado em: 25/01/2024 10:33:15

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


